国资公司关于大十字集中商业空调系统
维保服务采购中选单位的公示

根据法律、法规、规章等相关规定，现将贵阳市国有资

产投资管理公司关于大十字空调系统维保服务单位采购的

竞争性谈判结果，拟中选单位公示如下：

拟中选单位 成交金额（元）

贵州碳路者能源服务有限公司 70000 元/两年

公示期为 2025 年 1 月 3 日至 2025 年 1 月 7 日，公示期

间，报价人和其他利害关系人对结果有异议者，可向公示单

位纪检监督部门投诉，投诉人投诉时，应当提交投诉书。投

诉书应当包括以下内容：

（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（2）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（3）投诉事项的基本事实；

（4）相关请求及主张；

（5）有效线索和相关证明材料。

投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权

代表签字并盖章；其他组织或个人投诉的，投诉书必须由其

主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证复印件。

投诉书有关材料是外文的，投诉人应当同时提供其中文译

本。

举报受理：贵阳市国有资产投资管理公司纪检监督室。

举报电话：0851-85573866；15902509030

举报邮箱：gygtjw@sina.com

地址：贵阳市观山湖区诚信南路富力中心 A1 栋 11 楼

贵阳市国有资产投资管理公司

2025 年 1 月 3 日